МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ Республики Татарстан

	[image: image1.emf]
	Татарстан Республикасының
МәДәНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г.Казань
	№

О внесении изменений в Приложение № 1,
утвержденное приказом Министерства
культуры Республики Татарстан
от 14.02.2017 № 132/1 од «Об
утверждении границ территории
объектов культурного наследия
местного (муниципального)
значения, расположенных

на территории города Елабуги»
В связи с изданием приказа Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 29.09.2023 № 590-П «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Кладбищенская часовня», вторая половина XIX в., расположенного по адресу: Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район,  г. Елабуга, Городское кладбище»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение № 1, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 14.02.2017 № 132/1 од «Об утверждении границ территории объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории города Елабуги» следующие изменения:
признать утратившими силу:

карту (схему) границ территорий объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Кладбищенская часовня, 2-я половина XIX в.», расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Елабуга, городское кладбище;
Картографическое описание границ территории объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Кладбищенская часовня, 2-я половина XIX в.», расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Елабуга, городское кладбище;

Таблицу поворотных точек границы территории объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Кладбищенская часовня, 2-я половина XIX в.», расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Елабуга, городское кладбище.
2. Отделу государственной службы, кадровой и юридической работы Министерства культуры Республики Татарстан направить приказ для государственной регистрации в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.министра                                                                                            Ю.И.Адгамова